Mozliwo$¢ dofinansowania

Intensywny kurs jezyka angielskiego A2 - 4 320,00 PLN brutto
o> 144-godzinny - Matopolski Pociag do 4 320,00 PLN netto
a éSQEN Kariery - sezon 1. 30,00 PLN brutto/h
SZKOtA JEZYKOW OBCYCH 30,00 PLN nEtto/h

Numer ustugi 2024/07/08/10355/2213717

Axon System Pawet

Hejduk Monika © Krakow / stacjonarna
Borori Spétka & Ustuga szkoleniowa
Cywilna ® 144h

& A A B 02.09.2024 do 22.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs dla oséb dorostych. Szkolenie przeznaczone jest dla oséb
posiadajacych wiedze z jezyka ogdlnego na poziomie A1 (opisanym wg
CEFR), chcacych pogtebic¢ swojg wiedze na poziomie A2.

Grupa docelowa ustugi
Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu "Matopolski pociag
do kariery — sezon 1" oraz dla Uczestnikéw Projektu "Nowy start w
Matopolsce z EURESem"

Minimalna liczba uczestnikéw 4

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakornczenia rekrutacji 25-08-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 144

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Celem ustugi jest podniesienie kompetenciji jezykowych w zakresie jezyka obcego. Szkolenie na poziomie A2
przeznaczone jest dla 0séb poczatkujgcych, ktére uczyty sie wezesniej i majg opanowany poziom A1 (opisany wg CEFR).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Po ukonczeniu szkolenia:

- nabywa nowa wiedze: Uczestnik ma
uporzadkowang wiedze¢ z zakresu
gramatyki, leksyki i fonologii jezyka
obcego w zakresie wiasciwym dla
poziomu A2 wedtug Europejskiego
systemu opisu ksztatcenia jezykowego.

- umiejetnosci: Uczestnik stosuje
potoczne wyrazenia i bardzo proste
wypowiedzi dotyczace konkretnych
potrzeb zycia codziennego. Formutuje
proste pytania z zakresu zycia
prywatnego, dotyczace np.: miejsca, w
ktérym mieszka, ludzi, ktérych zna i
rzeczy, ktére posiada oraz odpowiada
na tego typu pytania. Przedstawia
siebie i innych. Prowadzi prosta
rozmowe pod warunkiem, ze rozméwca
moéwi wolno, zrozumiale i jest gotowy
do pomocy.

- nabywa nowe kompetencje spoteczne:

Uczestnik ma umiejetnos¢
podejmowania dziatan prowadzacych
do dalszego rozwijania kompetenc;ji
jezykowych, nawigzuje komunikacje
interpersonalna w jezyku obcym na
poziomie podstawowym.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik:

- potwierdza znajomos¢ stownictwa
odpowiednie dla poziomu A2 (wg CEFR)
- wykazuje znajomos$¢ zasad
gramatycznych jezyka dla poziomu A2
(wg CEFR)

- potwierdza znajomos$¢ zasad
formutowania wypowiedzi/zdan
charakterystycznych dla jezyka obcego

Uczestnik:

- potwierdza znajomos$¢ stownictwa
odpowiednie dla poziomu A2 (wg CEFR)
- wykazuje znajomos$¢ zasad
gramatycznych jezyka dla poziomu A2
(wg CEFR)

- potwierdza znajomos$¢ zasad
formutowania wypowiedzi/zdan
charakterystycznych dla jezyka obcego

Uczestnik:

- potwierdza znajomos$¢ stownictwa
odpowiednie dla poziomu A2 (wg CEFR)
- wykazuje znajomos$¢ zasad
gramatycznych jezyka dla poziomu A2
(wg CEFR)

- potwierdza znajomos$¢ zasad
formutowania wypowiedzi/zdan
charakterystycznych dla jezyka obcego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Na certyfikacie oraz zaswiadczeniu o ukoniczeniu szkolenia stosuje sie opisy efektéw uczenia sie opisane w kategoriach
wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Na certyfikacie oraz zaswiadczeniu o ukoiczeniu szkolenia stosuje sie opisy efektéw uczenia sie opisane w kategoriach
wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

W procesie walidacji udziat bierze niezalezny lektor, niemajgcy kontaktu z uczestnikiem szkolenia podczas zajec.

Program

Szkolenie obejmuje 144 godziny lekcyjne zgodnie z harmonogramem szkolenia (108 godzin zegarowych).

Szkolenie nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych umiejetnosci postugiwania sie jezykiem obcym w zyciu
codziennym. Zajecia prowadzone sg metoda komunikatywna i w sposob réwnomierny rozwijajg cztery umiejetnosci jezykowe: czytanie,
médwienie, stuchanie, pisanie.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf

Stuchanie

Potrafie zrozumie¢ wyrazenia i najczesciej uzywane stowa, zwigzane ze sprawami dla mnie waznymi (np. podstawowe informacje
dotyczace mnie i mojej rodziny, zakupdw, miejsca i regionu zamieszkania, zatrudnienia). Potrafie zrozumie¢ gtéwny sens zawarty w
krétkich, prostych komunikatach i ogtoszeniach.

Czytanie
Potrafie czyta¢ bardzo krétkie, proste teksty. Potrafie znalez¢ konkretne, przewidywalne informacje w prostych tekstach dotyczacych zycia
codziennego, takich jak ogtoszenia, reklamy, prospekty, karty dan, rozktady jazdy. Rozumiem krétkie, proste listy prywatne.

Mowienie

Potrafie bra¢ udziat w zwyktej, typowej rozmowie wymagajacej prostej i bezposredniej wymiany informacji na znane mi tematy. Potrafie
sobie radzi¢ w bardzo krétkich rozmowach towarzyskich, nawet jesli nie rozumiem wystarczajgco duzo, by samemu podtrzymac
rozmowe.

Potrafie postuzy¢ sie ciggiem wyrazen i zdan, by w prosty sposéb opisa¢ swoja rodzine, innych ludzi, warunki zycia, swoje wyksztatcenie,
swojg obecng i poprzednig prace.

Pisanie
Potrafie pisa¢ krétkie i proste notatki lub wiadomosci wynikajgce z doraznych potrzeb. Potrafie napisa¢ bardzo prosty list prywatny, na
przyktad dziekujgc komus za cos.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X ; X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
kurs
Julia Chernova 02-09-2024 17:30 20:30 03:00
jezykowy
kurs Julia Chernova 04-09-2024 17:30 20:30 03:00

jezykowy



Przedmiot / temat
zajec

kurs

jezykowy

kurs

iezykowy

kurs

jezykowy

kurs

iezykowy

kurs

jezykowy

@ s

jezykowy

kurs

jezykowy

O s

jezykowy

R urs

jezykowy

kurs

jezykowy

(D urs

jezykowy

& s

iezykowy

= s

jezykowy

@ s

jezykowy

D urs

jezykowy

18236 LUIE
jezykowy

Prowadzacy

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Data realizacji

zajeé

09-09-2024

11-09-2024

16-09-2024

18-09-2024

23-09-2024

25-09-2024

30-09-2024

02-10-2024

07-10-2024

09-10-2024

14-10-2024

16-10-2024

21-10-2024

23-10-2024

28-10-2024

30-10-2024

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat
zajec

D s

jezykowy

YR kurs

iezykowy

G s

jezykowy

22236 LU
jezykowy

kurs

jezykowy

€ urs

jezykowy

€ s

jezykowy

€ s

jezykowy

G2 urs

jezykowy

€ s

jezykowy

G urs

jezykowy

€ s

jezykowy

kurs

jezykowy

& s

jezykowy

(D urs

jezykowy

FIPE kurs
jezykowy

Prowadzacy

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Julia Chernova

Data realizacji

zajeé

04-11-2024

06-11-2024

13-11-2024

18-11-2024

20-11-2024

25-11-2024

27-11-2024

02-12-2024

04-12-2024

09-12-2024

11-12-2024

16-12-2024

18-12-2024

08-01-2025

13-01-2025

15-01-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
€ urs .
h Julia Chernova 20-01-2025 17:30 20:30 03:00
jezykowy
2R urs .
’ Julia Chernova 22-01-2025 17:30 20:30 03:00
jezykowy
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 320,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 320,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 30,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 30,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Julia Chernova

‘ ' Nauczyciel jezyka angielskiego. Doswiadczenie od 2013 roku. Wyksztatcenie wyzsze.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na zajeciach wykorzystywane sg materiaty wtasne Szkoty oraz podrecznik. Koszt materiatéw wtasnych szkoty oraz podrecznik wliczone w
cene kursu. Wydawnictwo Oxford University Press.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa:

1. Wykonanie testu poziomujgcego on-line (https://axonsystem.edu.pl/testy/) lub w siedzibie szkoty.



2. Podpisanie umowy ze szkotg Axon System na realizacje szkolenia.
3. Przystapienie do walidaciji.

4. W przypadku koniecznos$ci przeprowadzenia egzaminu certyfikacyjnego (zewnetrznego, miedzynarodowego) koszt takiego egzaminu
to 600 zi, ptatne dodatkowo poza ustuga.

5. Zgodnie z regulaminem Projektu - Matopolski Pocigg do Kariery - sezon | - Uczestnik zobowigzany jest do obecnosci na zajeciach w
wymiarze minimum 80%, w innym wypadku pokrywa koszty ustugi sam.

Adres

ul. marsz. J6zefa Pitsudskiego 17/8
31-110 Krakow

woj. matopolskie

Szkota Jezykéw Obceych Axon System

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

m E-mail sekretariat@axonsystem.edu.pl

Telefon (+48) 604 714 391

Pawet Hejduk



